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络工程师问答 问：CCNA认证的含义是什么？ 答：它是Cisco

确定的对于CISCO的所有合作伙伴而言所要求的最低级别的

技术支持认证；经过认证的CCNA工程师能够安装、配置以

及运行1-500个网络节点规模的Cisco网络产品。 问：如何获

得CCNA培训与认证？ 答：参加由Cisco培训合作伙伴（Cisco

Training Partner） 开设的Cisco路由与局域网交换（CRLS）的

课程并通过由Sylvan考试中心管理的认证考试。 问：CCNA是

成为一个Cisco认证合作伙伴所要求的吗？ 答：是的，CCNA

是对于要成为Cisco高级代理商所要求的三项相对独立的培训/

认证项目之一。它也是成为银牌及金牌代理商认证要求中的

基本项目。 问：如果我已经参加了SupportPro培训，那么我

将能自动转为CCNA吗？ 答：不能。但你的SuttortPro认证将

会是接近于Cisco高级代理商的认证要求。 问：如果我已经参

加了SupportPro培训，如何获得CCNA认证？ 签：你大概已经

看到了关于CCNA的认证要求,所以你可以参加由Sylvan考试中

心管理的认证考试。 问：我觉得我在能力上已达到了CCNA

级别的认证要求。而且我已经参加了Cisco路由器基本配置

（ICRC）以及Cisco局域网交换机配置（CLSC）培训课程。

我还需要参加CRLS培训课程吗？ 答：你只需通过由Sylvan考

试中心管理的CCNA认证考试。对于任何Cisco专业认证，如

果你已经拥有了在Sylvan考试中心考试通过的成绩报告，那么

你就不必再参加该级别的培训课程。 CCDACISCO认证设计



工程师问答： 问：如何获得CCDA培训与认证？ 答：参加

由Cisco培训合作伙伴开设的CRLS课程，完成Cisco设计专家

（CDS）自学课程，并且通过由Sylvan考试中心管理的CDS认

证考试。 问：我已经拥有了CDS认证。那么如何做才能成

为CCDA？ 答：当我们设计完成这个有力认证综合程序的时

候，得到通知说，认证的命名已经有所改变。我们决定将原

来认证级别程序中出现的“Specialist”（专家）一词换掉，均

以“Associate”（这里译作工程师）来代替。 问：我已经通

过了CDS考试。现在你是否要告诉我，我还需要通过CCDA

考试？ 答：那些已经通过CDS认证的人将自动转换为CCDA

认证。 问：CCDA是成为Cisco高级代理商所要求的吗？ 答：

是的。CCDA是对于要成为Cisco高级代理商所要求的三项相

对独立的培训/认证项目之一。 问：CCDA认证的含义是什么

？ 答：它是Cisco确定的对于我们的所有合作伙伴而言所要求

的最低级别的设计能力认证；经过认证的CCDA工程师能够

设计1500个网络节点规模的Cisco网络系统。 问：我已经拥有

了CDS认证。如何做才能成为CCDP？ 答：通过CDS（或

称CCDA）考试是成为CCDP所要求的。 CCNPCISCO认证网

络专家问答： 问：如何获得CCNP培训与认证？ 答：参

加Cisco培训合作伙伴开设的课程CRLS（或ICRC），ACRC

，CLSC，CMTD，CIT，并且通过由Sylvan考试中心管理的考

试 。请记住，所有这些课程是推荐给你，以帮助你准备通

过CCNP认证。而且对于立志要成为CCIE专业认证的人士而

言，你不仅需要通过所要求的Sylvan认证考试，而且还要通过

专门组织的实验室考试。关于完成所描述的这些课程以及如

何注册等内容可以在“专业认证”（Career Certification）Web



网站中找到。 问：我已经拥有Support Expert专业认证。如何

做才能成为CCNP？ 答：Support Expert认证是一个主要面向

路由器设备支持的认证。但对于Cisco当前所强调的端到端战

略而言，这种认证模式不能长久。对于CCNP而言，要求一

定要高于“Support Expert”认证。至于所应完成的课程及考

试项目，请参见“专业认证”（Career Certification）Web网站

中的内容。 问：我觉得我的能力已经达到了CCNP要求的级

别。我还必须参加所有这些培训课程吗？ 答：你只需通过

由Sylvan考试中心管理的考试，对于任何Cisco专业认证来说

，不是说必须参加培训课程。 问：如果我当前已经是Support

Expert，我能自动转成CCNP吗？ 答：不能。当前的Support

Expert认证有效期到1999年10月1日为止，此前，他们应当完

成由Sylvan考试中心管理的CCNP认证考试。 问：我已经通过

了SupportPro考试，现在你是否要告诉我，我还需要通

过CCNP考试？ 答：是的。SupportPro认证是对于那些支

持1-500网络节点规模的网络系统的工程师而设计的，

而CCNP认证是对于支持500或500以上网络节点规模的网络系

统的工程师而设计的。 问：CCNP是成为Cisco银牌及金牌代

理商所要求的吗？ 答：是的，CCNP认证是Cisco认证银牌及

金牌代理商所要求的。 CCDP-Cisco认证设计专家问答 问：

如何获得CCDP培训及认证？ 答：参加推荐的Cisco培训告诉

伙伴开设的课程：CRLS,CLSC,CMTD,ACRC,CID,CDS的自学

课程，并且通过由Sylvan考试中心管理的CCDP考试。至于完

成所描述的这些课程以及如何注册，可以在“专业认证”

（Career Certification）Web网站中找到。 问：我已经拥

有CDS认证。如何做才能成为CCDP？ 答：当我们设计完成



这个能力认证综合程序的时候，得到通知说，认证的命名已

经有所改变。我们决定将原来认证级别程序中出现的

“Specialist”（专家）一词换掉，均以“Associate”（这里译

作工程师）来代替。通过CDS（或称CCDA）认证考试

是CCDP认证所要求的。 问：我已经通过CDS考试。现在你

是否要告诉我，我也需要通过CCDP认证考试 ？ 答：是的

。CCDP认证是建立在对CDS（现在称CCDA）能力要求的基

础上的。CID课程讲授的是与设计大型网络系统相关的更为

高级的设计概念。 问：CCDP是成为Cisco认证的银牌或金牌

代理商所要求的吗？ 答：是的,CCDP认证是成为Cisco金牌及

银牌认证代理商所要求的相对独立的培训/认证项目之一。 问

：CCDP认证的含义是什么？ 答：它是Cisco确认的对我们的

所有合作伙伴所要求的最低级别的设计能力认证。CCDP工

程师能够从事500以上网络节点规模的网络系统的设计。

CCIE-CISCO认证互连网络专家问答 问：CCIE象征着什么？

z 答：CCIE就是Cisco认证的互连网络专家。同时，也是目

前Cisco 的最高级技术能力认证。 答：CCIE的认证程序是什

么？ 答：CCIE认证程序是Cisco推出的业界公认的最佳的互

连网络专家的一种高级认证程序。 问：CCIE认证程序提供了

哪些内容？ 答：CCIE认证程序提供： “专家级”技术知识

与能力的定义 评估这种知识与能力的权威的方法 将完善的服

务作为那些“最佳级别”工程师的目标需求。 问：完成这个

认证程序将给认证工程师带来哪些好处？ 答：完成CCIE认证

程序的特有的好处是： 业界承认CCIE是业界认可的互连网络

工业方面的高素质技术专家。 特别的技术支持CCIE可以自动

获得来自Cisco第二级专家的支持。这将允许他们在遇到所有



已知的问题时直接访问Cisco资深的技术专家。 CCO访问 与

其他CCIE通过E-mail的形式直接参与CCIE论坛。 CCIE升级会

话。 可以得到只有CCIE才能得到的专题技术培训的邀请。 

问：为了获得得参加CCIE认证考试匠资格，我必须要参加一

系列规定的培训课程吗？ 答：不是这样。Cisco确定并推荐了

有关路由与交换的系列培训课程，他们不具有强制性。但在

互连网络业界的经历是非常有益的。 问：有实验室考前培训

吗？ 答：Cisco目前已经在Wichita州立大学开设了实验室考前

培训课程（即Pre-lab课程）。 问：CCIE认证由哪些内容组成

？ 答：该项认证由实验室考试资格认证（由Sylvan Prometric

公司考试中心进行考试）以及一项长达两天时间的实验室认

证考试共同组成。 问：我能在Cisco培训合作伙伴（Cisco

Training Partner）所在地进行CCIE认证吗？ 答：不能。CCIE

认证只能由Cisco指定的地点实施。笔试由Sylvan Prometric考

试中心实施；实验室考试由Cisco实施。 [1] [2] 下一页 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com 


